
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC 0013699/2019

VISTO

El art. 6% de la Ordenanza HCS 06/2008 que establece que el H. Consejo
Superior designará los Comités Evaluadores a propuesta del Consejo Directivo de la
Facultad; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo al art. 4% de la Ord. HCD 03/2008, corresponde al Consejo
Directivo proponer al H. Consejo Superior la conformación de los Comités Evaluadores
en un único área formada por las disciplinas Matemática, Física y Ciencias de la
Computación;

Que conforme al art. 5% de la mencionada Ordenanza del HCD y teniendo en
cuenta la inscripción de treinta y dos docentes para ser evaluados, se conformarán
cuatro comités evaluadores;

Que cuatro de los docentes a ser evaluados son profesores titulares y por lo
tanto uno de los comités debe estar integrado únicamente por Profesores Titulares;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1*: Proponer al H. Consejo Superior la conformación del Comité Evaluador
N? 1 comosigue:

MiembrosTitulares:

Dr. Manuel Arturo PULIDO — (UNNE - Prof. Titular)

Mater. Mariela Andrea BORTOLON (Facultad de Lenguas - UNC,Prof. Titular)

Dr. Carlos A. CONDAT- (FAMAF,Prof. Titular)
Dr. Marcos Luis SALVAI (FAMAF,Prof. Titular)
Sr. Ignacio TIRABOSCHI. (Estudiante)

 



 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Macional
de Córdoba

 

 

 

EXP-UNC 0013699/2019

Miembros Suplentes:

Dr. Antonio José RAMIREZ PASTOR- (UNSL,Prof. Titular)
Dr. Gabriel Luis Mario BERNARDELLO - (FCEFyN-UNC,Prof. Titular)
Dra. Silvia Elena URRETA- (FAMAF, Prof. Titular)
Dr. Leandro Roberto CAGLIERO- (FAMAFR,Prof. Titular)
Sr. María Clara GORIN- (Estudiante)

Dr. Francisco Homero SANCHEZ — (UNLP,Prof. Titular)
Dra. Mónica Beatriz GORDILLO - (FFyH - UNC,Prof. Titular)
Dr. Mariano José ZURIAGA- (FAMAF,Prof. Titular)
Dr. Jorge LAURET- (FAMAF, Prof. Titular)
Srta. María Lucía GONZALEZ DOMINGUEZ- (Estudiante)

ARTÍCULO 2*: Elévese al H. Consejo Superior para su aprobación. Comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS TRECEDÍAS DEL
MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 133/2019

  
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
adri pra. Ingá RTAIRIONDO

DECANA

FaMAF

 

  

  


